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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICACAO

EXERCICIO ATUAL

ESPECIFICACAO

EXERCICIO ATUAL

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CREDITOS A CURTO PRAZO

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO
PRAZO

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES
VINCULADOS

INVESTIMENTOS E APLICAGCOES
TEMPORARIAS A CURTO PRAZO

ESTOQUES

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PAGAS ANTECIPADAMENTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO

CREDITOS A LONGO PRAZO

DEMAIS CREDITOS E VALORES A LONGO
PRAZO

INVESTIMENTOS E APLICAGCOES
TEMPORARIAS A LONGO PRAZO

ESTOQUES

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PAGAS ANTECIPADAMENTE

INVESTIMENTOS

6.015.618,94
2.590.917,32
3.380.844,22
2.501,83
0,00

0,00

41.055,68
299,89

5.115.601,34
486.041,58
465.109,32
20.932,26
0,00

0,00
0,00

0,00

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAGCOES TRABALHISTAS,
PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR
A CURTO PRAZO

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO
PRAZO

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A
CURTO PRAZO

OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO

OBRIGACOES DE REPARTICAO A OUTROS
ENTES

PROVISOES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

PASSIVO NAO-CIRCULANTE

OBRIGAGOES TRABALHISTAS,
PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR
A LONGO PRAZO

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO
PRAZO

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A
LONGO PRAZO

OBRIGAGOES FISCAIS A LONGO PRAZO

PROVISOES A LONGO PRAZO
RESULTADO DIFERIDO

443.073,57
377.179,66
0,00
13.227,62
5.780,82
5.409,25

0,00
41.476,22

1.199,30
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1.199,30

Usuario: Francielli Schneider Brusamarello
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IMOBILIZADO 4.629.559,76
BENS MOVEIS 1.190.278,00
BENS IMOVEIS 4.003.586,42
(-) DEPRECIACAO, EXAUSTAO E AMORTIZACAO 564.304,66
ACUMULADAS
INTANGIVEL 0,00
SOFTWARES 0,00
(-) AMORTIZAGCAO ACUMULADA 0,00
DIFERIDO 0,00
TOTAL DO PASSIVO 444.272.87
PATRIMONIO LiQUIDO
ESPECIFICACAQ EXERCICIO ATUAL
Patriménio Social e Capital Social 0,00
Ajuste de avaliacdo Patrimonial 0,00
Demais Reservas 0,00
Resultados Acumulados 10.686.947.41
TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO 10.686.947,41
TOTAL 11.131.220,28 |TOTAL 11.131.220,28
ATIVO FINANCEIRO 2.590.917,32 |PASSIVO FINANCEIRO 683.106,71
ATIVO PERMANENTE 8.540.302,96 |PASSIVO PERMANENTE 0,00
SALDO PATRIMONIAL 10.448.113,57
COMPENSACOES
SALDO DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS EXERCICIO ATUAL SALDO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS EXERCICIO ATUAL
EXECUCAO DE GARANTIAS E 0,00 |[EXECUCAO DE GARANTIAS E 0,00
CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS
EXECUCAO DE DIREITOS CONVENIADOS 0,00 |EXECUCAO DE OBRIGACOES CONVENIADAS 0,00
EXECUCAO DE DIREITOS CONTRATUAIS 0,00 |EXECUCAO DE OBRIGACOES CONTRATUAIS 0,00
EXECUGAO DE OUTROS ATOS POTENCIAIS DO 0,00 [EXECUCAO DE OUTROS ATOS POTENCIAIS DO 0,00
ATIVO PASSIVO
TOTAL 0,00 | TOTAL 0,00
QUADRO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO
EXERCICIO ATUAL
Superavit Financeiro 1.907.810,61

Usuario: Francielli Schneider Brusamarello
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Francielli Schneider Brusamarello - Contador (CRC MS 014792/0)

Usuario: Francielli Schneider Brusamarello



